
 
УКРАЇНА 

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА 

V   СЕСІЯ VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

РІШЕННЯ №  1822 
 
 

19.03.2024 

 

                    м. Хуст 

Про надання дозволу на виділ  

об’єкта нерухомого майна в окремий  

самостійний об’єкт в с.Липовець  

Хустського району 

 

   Відповідно до статей 26 та 60 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», Закону України «Про державну реєстрацію речових 

прав на нерухоме майно та їх обтяжень», враховуючи висновок постійної 

комісії з питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, 

житлово-комунального господарства та містобудування, Хустська міська рада 

     

ВИРІШИЛА: 

 

   1. Надати дозвіл на виділ об’єкта нерухомого майна комунальної 

власності Хустської міської територіальної громади: нежитлових приміщень 

підвального поверху адміністративної будівлі загальною площею 155,1м.кв. в 

с.Липовець, вул. Шевченка, 4 Хустського району Закарпатської області в 

окремий самостійний об’єкт.  

   2. Право комунальної власності Хустської територіальної громади в особі 

Хустської міської ради на об’єкти нерухомого майна: частини адміністративної 

будівлі, розташованої в с.Липовець, вул. Шевченка, 4 Хустського району 

Закарпатської області зареєструвати згідно вимог чинного законодавства. 

          3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з 

питань контролю за проведенням управлінням комунальної власності, житлово-

комунального господарства та містобудування міської ради. 

 

 

В.о. міського голови                                                                    Василь ГУБАЛЬ 

  

 


